〔様式第４号〕                              記入例

（提出日）令和  年  月  日

玉 島 土 地 改 良 区

理事長      様

倉敷市  農業土木委員

地区担当農業土木委員 印

農 地 転 用 に 伴 う 意 見 書

次の農地等の転用については下記のとおりであるので申し添えます。

記

１ 転用農地等の所在地

倉敷市玉島 八島字壱丁目〇〇        番  ２００     ㎡

２ 転用組合員  住 所 倉敷市玉島阿賀崎○○番地

         氏 名 玉島 太郎

３ 転用関係者  住 所 倉敷市西中新田○○番地

         氏 名 倉敷 次郎

４ 土地改良施設（灌漑、排水、施設、農道等）との調整

（１） 適   当

（２） 不 適 当

 代 替 策

５ 取水、排水が周辺農地に及ぼす影響

（１） 悪影響なし

（２） 悪影響あり

代 替 策

（自署の場合は押印不要）

農業土木委員 様

農業土木委員様の御意見として、特に問題が

ないと考えられる場合、

「（１）適当」、「（１）悪影響なし」

に〇をつけてください。